
1 Pro Collagen Face Platinum 50 ml i Pro Collagen Body Silver 100 ml mają w swoim składzie niezwykle cenny 
kolagen natywny. Jest on zawarty w produktach w formie struktury potrójnej helisy - takiej samej jak 
występująca w naszm organiźmie. 

2 Hydraty Pro Collagen zawierają kolagen natywny typu I. Jest on otrzymywany ze skór rybich. 
Kolagen typu I w naturze jest charakterystyczny dla skóry, kości, ścięgien i więzadeł.

3 Bogaty skład hydratów oprócz cennego kolagenu zawiera składniki aktywne, tj. elastynę, kwas mlekowy 
oraz glikol kaprylowy. Tak dobrane składniki pozwoliły stworzyć produkty, które sprawdzą się zarówno dla 
skóry suchej, normalnej, jak i mieszanej, ale również dla skóry wrażliwej oraz delikatnej.

4 Dodatkowe składniki aktywne w recepturze:

• elastyna, odpowiada za ujędrnienie, uelastycznienie, regenerację oraz ochronę przed negatywnymi  
   czynnikami zewnętrznymi;

• kwas mlekowy, regeneruje, delikatnie złuszcza oraz ułatwia wchłanianie składników aktywnych;

• glikol kaprylowy, delikatnie natłuszcza skórę, odbudowuje barierę lipidową naskórka, nawilża.

5 Kolagen zastosowany w hydracie Pro Collagen Face Platinum do twarzy jest otrzymywany z najcenniejszej 
części skóry rybiej, która wymaga największych i precyzyjnych nakładów pracy rzemieślniczej. 

6 Kolagen do ciała Pro Collagen Body Silver pozyskiwany jest z mocniej zapigmentowanych fragmentów 
skóry przeznaczonych do pozostałych partii ciała.

7 Pro Collagen Body Silver to idealna propozycja dla skóry ciała potrzebującej wyraźnego nawilżenia, 
uelastycznienia oraz ujędrnienia.

8 Pro Collagen Face Platinum to idealna propozycja dla skóry twarzy, szyi oraz dekoltu potrzebującej 
zwiększenia napięcia skóry, nawilżenia, wygładzenia, uelastycznienia oraz rozjaśnienia. Pro Collagen 
Face Platinum zmniejsza widoczność zmarszczek.

9 Składniki w hydratach kolagenowych są dobrane tak, aby współpracować ze sobą, a ich synergistyczne 
działanie przyczynia się do poprawy kondycji skóry twarzy i ciała, w tym również skóry wrażliwej.

10 Formuły bezzapachowe zapewniają brak potencjalnych alergenów w składzie hydratów pochodzących 
z kompozycji zapachowych.

11 Wygodne opakowanie zapewnia higieniczne użycie kosmetyku - No Touch Formula.

Pro Collagen Face 
Platinum 50 ml 

Pro Collagen Body 
Silver 100 ml

Czy wiesz, że…


